Rubrica.

De lusoribus. **R.** Quia non sunt iusti ad iurandum
Qd consilium geniale cois castrinou tebeat omni anno
elgere sex bonos viros ad exigendu legata in ecclesiarum
reparationem,
Qd possessiones homini castrinom nō possint quoniam modo
alienari dan nec ueni hōnibus pontificiori.
Qd consilium geniale cois castrinom possit omni anno
uel ut ei placuerit elgere tres bonos viros ad perquirendū
pensas et mensuras castrinom.
Qd dñs potestas i quilibet officialis castrinom tenetur
et tebeat reverent te consilio semper qd erdem cōsilio libnerit.
De pena prociensis lapides te nocte. **R.**
De pena illius qui prohetecit seu proheci fecerit alio tempore
de domo sua in strata publica. et de pena illius qui fecerit
scorare succū qualibet super stratis publicis.
De pena mingeris uel gestantis in palatio cois nō istriis
publicis ubi ecclēsias.
De pena extorantis bestiam mortua intra muros castrinou
uel ibi eleganter liquore uel cōburent fecias intra dictā terrā
uel circa. **R.** xl. tribucos.
De pena illius qui cepit ul capiti habuerit aliquem male
factorem ul bannitū uel maleficio cois qui nō cōsignauerit
ipi dno rotestati castrinou. **R.**
De pena illius qui tenuerit bannitū de maleficio cois et
auxiliu ei prebuerit. **R.**
De pena illiorū qui habitant in castionou uel in districtu
qui fuerint negligentes i capiente malefactores euntis per
eorū terras. et de pena illoꝝ qui nō merint ad strenuitas uel
ad rumorem. **R.**
De denūtiatoribus i cōsilibus rumorū et risanū qui et que
ient in castionou. seu nullis i territorio castrinou. **R.**

In cap. 2.9.

In cap. 3.0.

In cap. 3.1.

In cap. 3.2.

De pena illius qui fecerit iniuriam etiū hominum armatorū. Et
de pena illius qui uerit ad iniuriam etiū. R^{ca}.

De pena custodis carcere cois castrinouī accipientis ultra quam debet. R^{ca}. In cat. 32.

De pena custodis carcere cois et si aliquis canceratus effugerit. R^{ca}.

De pena frangentiū carcere cois castrinouī.

De solutione servitorum dñi potestatis et saltariorum cois castrinouī. R^{ca}. In cat. 33.

De pena illius qualiquam possessionem uel rem immobilem uel ius quod habeat uentiderit non sustinendi honesta cois.

De pena illius qui in districtu castrinouī laborauit terra alius alienigena. non terrigene. R^{ca}.

De pena uidentis uel capientis colubos domesticos uolatores invios uel mortuos uel habentis lucellū vel aliquam fenestrā uel domū aptū ad capiendū colubos.

De capris non tenendis. R^{ca}.

Quod nullus pena corporali possit puniri nisi statuto canatur.

De arbitrio dñi potestatis extendebat in penis. R^{ca}.

De pena banniti de maleficio cois infirmitate eidem pro publi

cam uel priuatam personā. R^{ca}.

Oualiter condēnationes sunt soluente exigente et quā et cū

quo b̄nificio et pena. R^{ca}.

Quod condēnatio seu bannū pro maleficijs non possit absolvī. In cat. 35.

nec diminui. R^{ca}.

De premio consignantis malefactores in fortiam cois castrinouī. R^{ca}.

De premio capientis lupum uel lupam. R^{ca}.

Quod a sententijs dñi potestatis in criminali non possit quis appellare nec te nullitate opponi.

Quod in statutis prohibitorib; etiā in penalibus masculinū genus cōcipiat femininū. R^{ca}. In cat. 36.

Qd carcerari pro debito publico vel maleficio non possint
impediri. R^a

In cas. 36.

Qd nullus possit retineri in carcerebus si potuerit
satisfare. R^a

Qualiter precepta fieri tebeant. R^a

Qd nullum preceptum possit fieri alicui persone nisi fuerit
infra causa.

De criminis fieriis R^a

De pignoribus non accipientis. R^a

De saltanis nō consignantibus pignora. clauario. R^a

De salario clauarii. R^a

In cas. 37.

Quando clauarius solvire tenetur et tebeat tenarios contem-
nationum. p ipsum exactarum. R^a

Qd clauarius nō possit expenterre de hancie cois absqz
licentia consilii. vel rationatorū. R^a

De solutione notariorum scribentii & legentii contemnati-
ones. R^a

In cas. 38.

Qd mercatum sine forum fiat in castrensiouo & quo die.
et in quo leto. R^a

De rebus portatis ad forum causa uentendi nō molestabis
nec impediendis R^a

Qd uenientes ad forum cashmori non possint personaliter
retineri. R^a

De reuendoribus R^a

De fure non emendo. R^a

De penis duplicatis tñre mercati. R^a

Qd nullus autem emere res in die mercati nisi in foro. R^a

De lino portato ad forum causa uentendi. R^a

De portantibus pisces ad uentendum. R^a

De pena reuendorum pisciu de folia uentatum. R^a

In cas. 39.

Qualiter stationarii lechani & reuendores tebeant uertere res
que uentatur. & balancis et penalis eisdem. R^a

- Qd fabri de castronono teneantur et tebeat uentre anum
argentum i perlas ad pensam mediolani et labore argenti
ad ligam mli. R^a. In car. q. o.
- De starijs scipelis et mensiris. R^a.
- De passo et mensura panoři fustaniori tellarii talianii
reum que uenoutum ad brachium. R^a.
- De modis tenoriorum et stan calcine fornaximorum. R^a.
- De panelis linoſe. R^a.
- De fornarijs. R^a. In car. q. i.
- Qd licitum sit cuiuslibet persone castrinoui posse facere panem
in domo sua. R^a.
- De fornarij dare debet locum ad coquendū illis personis
que sibi petunt. et quā crescentem uel levatū dare debent
si sibi petitur. R^a.
- Quāti habere debent fornarij pro eorum mercete et
coctura. R^a.
- De balancis fornaciorum. R^a.
- De pena fornarij uastantis uel comburentis panem. R^a. In car. q. 2.
- De farto facto a fornarijs. R^a.
- Qd fornarij non recipiant panem fannā pastam uel
furfur. et prōsequa. R^a.
- De molinarijs. R^a.
- De multurando. R^a.
- De emendatione fienda a molinarijs. R^a.
- Qd molinarij nō recipiat nec teneat blauā aliquā in
molandinis nisi causa maxinarii. R^a. In car. q. 2.
- De cunctibus ad molandinū. R^a.
- De becharijs. R^a.
- Qd becharij nō autēat uendere carnes porche nō castitate
nec gramīquose. nec morticiana. R^a.
- De pena bechariorū uentetū carnes morbosas. R^a. In car. q. 4.
- Qd becharij nō ueniat unā carnem pro alia. R^a.

Que carnes estunam debet ante q̄ uenātur. R.

Incat. q. 4. De pinzacio. R.

De pena inflantium bestias. R.

Qd bechani nō autem occidere nec exconare carnes nisi
ab bechiam. R.

De pena bechiorum uidentium carnes recētes ultra
metam sibi datam. R.

De pena bechiorū auferentū grassam a Rignonis. R.

Qd bechani teneantur et debet uenter carnes prius pecti. R.

Qd nullus bechans autem sciamare bestias subte bechanas.
nec proiceat aliquod turpe. R.

De litaminibus et terra amasata. ac alijs apostolijs non
tenendis super platea. et stratis publicis. in terra castrinouii. Republica.

Qd dñs potestas possit dare licentiā de apostolijs. R.

De pena reminatis domos. R.

Incat. q. 6. De paliaribus et metibus femi. straminiis vel restribi. R.

De putes. R.

Qd potestas castrinouii teneatur et debet omni anno
hēie cōsilii in simul pro glarea. conducenda. R.

De pena bubulcorū et laboratoriū vel brazagātū nō euntū
ad conducedū et ad caregandū dictā glaream. R.

De pena bubulci qui stetent super caro et de pena molinarij
qui sed eāt super farinā. R.

Incat. q. 7. De pena intrantis i aliquos ortos. R.

De nō faciendo ignem in domibus pallantis et de scosorolis
laboratiibz linū. R.

De pena nō tenētis aquā. prope megas blaueo. R.

De sentenis manutenēdis. R.

Incat. q. 8. De pena uastuum sentenqz. R.

De clavigis et lecto ueteri golubri. i tra castrinouii. R.

De guardijs portarii de die. R.

D e quartatoribus et scaraguantatoribus de nocte. R^{ca}.

D e transcentibus munitis cois castrinou. In cat. q. 8.

D e pena transcentis fossatum. cois R^{ca}.

D e pena iuxantis seu iuxstantis muros cois recta portarum et
torretarum. R^{ca}.

D e pena bestiarum cuncti supra cunctam cois extra terram. R^{ca}.

D e aqua ponenda in fossatis cois. R^{ca}.

D e aqua non extalenda de fossatis. cois R^{ca}.

Q d nullus autem pescare in fossato cois. R^{ca}.

D e pena lanans aliquas res in fossato cois. uel phacientis
aliqua bestia mortua. In cat. q. 9.

D e pena aboncantis bestias in fossato. cois. et de ponentibus limi.
uel campa. in ipso fossato.

D e congregando consilium generale pro electione capariorum. R^{ca}.

D e tebentibus eligit et poneat capani. R^{ca}.

D e securitate et iuramento capariorum. R^{ca}.

D e accusis fieriis a campanis. et qui fieri debet. R^{ca}.

Q d capani teneantur iri ad coru caparicias. R^{ca}.

Q d campani non debent laborare. R^{ca}.

Q d capani teneantur expellere ochoras et gnuas de campis. et
aptrac mas. R^{ca}. In cat. 50.

Q d capani facientes tamnū pumiātur in dupli. R^{ca}.